
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

R. G. n. 214 del  23/05/2013  
 

DETERMINAZIONE N. 107 DEL  06.05.2013 
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della libreria Gioacchino Tavella di Lamezia 
                 Terme. 
 

Il Responsabile dell’Area 
 

PREMESSO che è necessario incrementare il patrimonio documentario della biblioteca 
mediante l’acquisto di opere letterarie di autori classici e moderni italiani e stranieri, 
manuali, opere di filosofia, antropologia, scienze,  arte e musica, allo scopo di fornire 
nuovi materiali di lettura e d’informazione; 
  
CONSIDERATO che con lettera del 29 aprile 2013, prot. n. 2105 si chiedeva alla libreria 
Gioacchino Tavella di Lamezia Terme un preventivo di spesa per l’acquisto di  2.000,00 
€  di materiale bibliografico per la biblioteca; 
 
PRESO ATTO che con lettera del 6 maggio 2013, prot. n. 2184,  la libreria Gioacchino 
Tavella si dichiara disposta a fornire il materiale bibliografico che la biblioteca richiederà 
offrendo lo sconto percentuale del 16% sul prezzo di copertina; 
 
RITENUTO, pertanto, di affidare alla suddetta libreria una nuova fornitura di libri per 
l’importo di € 2.000,00; 
 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. AFFIDARE la nuova fornitura di libri di € 2.000,00 alla Libreria Gioacchino Tavella di 
Lamezia Terme; 

2. IMPEGNARE la spesa di € 2.000,00 a favore della Libreria Gioacchino Tavella di 
Lamezia Terme; 

3. IMPUTARE la spesa di € 2.000,00 al Cap. 2410/1 Spese di mantenimento e 
funzionamento della biblioteca comunale del bilancio dell’esercizio 2013, in corso di 
compilazione. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                  Dott. Paolo Lo Moro 
 

 

 

 

 

 

 



SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D. Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Lì,     23 MAG. 2013 

 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                        F.to : Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
____________________________________________________________________ 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data  

odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 
 
Li,  23 MAG. 2013 
                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                           F.to : Dr. Giuseppe GULLO  

 

 

 

 

 


